
Internationales Turnier

Münster (GER)
09.09.2017

OFFICIAL

Säbel weiblich

Einzel

Aktive

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Westfalen
Document ID: FE_FIE_0001.1
09.09.2017 17:23

1 / 1

Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ARNOLD Mareike WE USC Bochum 1984 R F 1.9999 GER00090165 ja

BISPING Lea WE TV Jahn Oelde 1996 R F 1.9999 GER00057952 ja

BRANDT Inga HH TSG Bergedorf 1981 L F 1.9999 GER00058233 ja

DRÄGER Annabell SH Kieler MTV 1993 R F 1.9999 GER00077571 ja

FABIAN Nadine WE TV Jahn Oelde 1995 R F 1.9999 GER00059365 ja

HAMANN Annegret WE TSC Eintr. Dortmund 1944 R F 1.9999 GER00079216 ja

JANSEN Karin NS TK Hannover 1953 R F 1.9999 GER00061502 ja

SHAHRIYARI Mahnaz NS TSV Winsen 1997 L F 1.9999 GER00092379 ja

  8 Starter (8 anwesend)
 

1 Nationen, 8 Starter (8 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 GER HAMANN Annegret WE TSC Eintr. Dortmund F ja

T 9 000 GER ARNOLD Mareike WE USC Bochum F ja

T 9 000 GER DRÄGER Annabell SH Kieler MTV F ja

T 9 000 GER JANSEN Karin NS TK Hannover F ja

T 9 000 GER BISPING Lea WE TV Jahn Oelde F ja

T 9 000 GER FABIAN Nadine WE TV Jahn Oelde F ja

T 9 000 GER SHAHRIYARI Mahnaz NS TSV Winsen F ja

T 9 000 GER BRANDT Inga HH TSG Bergedorf F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 8 Teilnehmer

1 Vorrunde
09.09. 17:23

8 Teilnehmer
1 Runden à 8 Athleten

8 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
09.09. 17:23

8er KO ohne Hoffnungslauf

8 Qualifizierte

8er KO
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 7

MARDUCHAJEW Peter, GER NR Eintracht Duisburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 V TD TR I1 I2 Pl.
DRÄGER Annabell GER Kieler MTV 1 D4 V5 V5 V5 V5 D4 V5 5 33 20 0.714 13 2.
BISPING Lea GER TV Jahn Oelde 2 V5 D3 D3 V5 V5 V5 V5 5 31 24 0.714 7 3.
FABIAN Nadine GER TV Jahn Oelde 3 D3 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 33 16 0.857 17 1.
JANSEN Karin GER TK Hannover 4 D1 V5 D1 D1 V5 D4 D2 2 19 30 0.286 -11 7.
SHAHRIYARI Mahnaz GER TSV Winsen 5 D3 D4 D1 V5 V5 V5 D3 3 26 25 0.429 1 5.
HAMANN Annegret GER TSC Eintr. Dortmund 6 D0 D3 D1 D2 D1 V5 D3 1 15 31 0.143 -16 8.
ARNOLD Mareike GER USC Bochum 7 V5 D2 D2 V5 D3 D1 D4 2 22 33 0.286 -11 6.
BRANDT Inga GER TSG Bergedorf 8 D3 D1 D3 V5 V5 V5 V5 4 27 27 0.571 0 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER FABIAN Nadine TV Jahn Oelde 6 7 33 16 0.857 17 Q

2 GER DRÄGER Annabell Kieler MTV 5 7 33 20 0.714 13 Q

3 GER BISPING Lea TV Jahn Oelde 5 7 31 24 0.714 7 Q

4 GER BRANDT Inga TSG Bergedorf 4 7 27 27 0.571 0 Q

5 GER SHAHRIYARI Mahnaz TSV Winsen 3 7 26 25 0.429 1 Q

6 GER ARNOLD Mareike USC Bochum 2 7 22 33 0.286 -11 Q

7 GER JANSEN Karin TK Hannover 2 7 19 30 0.286 -11 Q

8 GER HAMANN Annegret TSC Eintr. Dortmund 1 7 15 31 0.143 -16 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER FABIAN Nadine WE TV Jahn Oelde 6 7 33 16 0.857 17

2 GER DRÄGER Annabell SH Kieler MTV 5 7 33 20 0.714 13

3 GER BISPING Lea WE TV Jahn Oelde 5 7 31 24 0.714 7

4 GER BRANDT Inga HH TSG Bergedorf 4 7 27 27 0.571 0

5 GER SHAHRIYARI Mahnaz NS TSV Winsen 3 7 26 25 0.429 1

6 GER ARNOLD Mareike WE USC Bochum 2 7 22 33 0.286 -11

7 GER JANSEN Karin NS TK Hannover 2 7 19 30 0.286 -11

8 GER HAMANN Annegret WE TSC Eintr. Dortmund 1 7 15 31 0.143 -16
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  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 8

1
FABIAN Nadine
WE TV Jahn Oelde

GER V 15

8
HAMANN Annegret
WE TSC Eintr. Dortmund

GER D 1

  R: GRAF Michael (GER)

  Bahn 8

5
SHAHRIYARI Mahnaz
NS TSV Winsen

GER V 15

4
BRANDT Inga
HH TSG Bergedorf

GER D 7

  R: GRAF Michael (GER)

  Bahn 7

3
BISPING Lea
WE TV Jahn Oelde

GER V 15

6
ARNOLD Mareike
WE USC Bochum

GER D 7

  R: MARDUCHAJEW Peter (GER)

  Bahn 7

7
JANSEN Karin
NS TK Hannover

GER D 6

2
DRÄGER Annabell
SH Kieler MTV

GER V 15

  R: MARDUCHAJEW Peter (GER)

Bahn 8

FABIAN Nadine
WE TV Jahn Oelde

GER V 15

SHAHRIYARI Mahnaz (5)
NS TSV Winsen

GER D 4

R: GRAF Michael (GER)

Bahn 7

BISPING Lea
WE TV Jahn Oelde

GER V 15

DRÄGER Annabell
SH Kieler MTV

GER D 7

R: MARDUCHAJEW Peter (GER)

Bahn 7

FABIAN Nadine
WE TV Jahn Oelde

GER V 15

BISPING Lea (3)
WE TV Jahn Oelde

GER D 6

R: MARDUCHAJEW Peter (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER FABIAN Nadine WE TV Jahn Oelde 1995

2 GER BISPING Lea WE TV Jahn Oelde 1996

3 GER DRÄGER Annabell SH Kieler MTV 1993

3 GER SHAHRIYARI Mahnaz NS TSV Winsen 1997

8er Tableau

5 GER BRANDT Inga HH TSG Bergedorf 1981

6 GER ARNOLD Mareike WE USC Bochum 1984

7 GER JANSEN Karin NS TK Hannover 1953

8 GER HAMANN Annegret WE TSC Eintr. Dortmund 1944
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools H I K Ref Vid Ass

GER B B MARDUCHAJEW Peter 1 2 1 1 5 0 0

CN GRAF Michael 2 1 3 0 0

2 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Degen weiblich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER SPÄTH Charlotte NS Osnabrücker SC 2000

Silber GER SEHER Annika WE Fechtfreunde Münster 1993

Bronze GER KRAKEN Hannah HH Hamburger FC 1987

Bronze HUN VARNAY Katalin HH Hamburger FC 1975

Degen männlich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER WALTER Noe NS Osnabrücker SC 1996

Silber NED DE WIJN Zoa MSV Zeemacht 1995

Bronze BEL HUSSON Geoffroy Maison de l Escrime 1993

Bronze GER WELSCH Wladimir HB FC Bremen-Nord 1991

Säbel männlich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER FABIAN André WE TV Jahn Oelde 1998

Silber GER ROSEN Juri WE TV Jahn Siegen 1963

Bronze GER HAMELMANN Martin WE TSC Eintr. Dortmund 1996

Bronze NED POLAK Martijn s.v. Scaramouche 1967

Säbel weiblich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER FABIAN Nadine WE TV Jahn Oelde 1995

Silber GER BISPING Lea WE TV Jahn Oelde 1996

Bronze GER DRÄGER Annabell SH Kieler MTV 1993

Bronze GER SHAHRIYARI Mahnaz NS TSV Winsen 1997


